
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 
 

 
Repertorio Generale n. 41 
 

DETERMINAZIONE n. 888 del 12.12.2013 
 

OGGETTO: Fornitura inchiostro per stampante Ufficio Gare. Liquidazione fattura alla 
Apotech snc 
 

 
L’anno duemilatredici il giorno dodici del mese di dicembre 

 
IL DIRIGENTE  

 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11.04.2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61 del 18.04.2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 796 del 13.11.2013 con la quale è stata affidata alla ditta 
APOTECH snc la fornitura di inchiostro per stampante dotata di  kit di cartucce per stampa in 
continuo, in dotazione all’Ufficio Gare ed è stata  impegnata la spesa di € 70,00  (IVA compresa) 
VISTA la fattura  n. 262/2013 del 20.11.2013, rimessa dalla summenzionata ditta a fornitura 
avvenuta, dell’importo complessivo di € 70,00 (iva compresa); 
RITENUTA la necessità di provvedere alla liquidazione e pagamento della stessa; 

 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare e pagare in favore della  APOTECH snc con sede in Ortona, la fattura descritta 
in narrativa, dell’importo di € 70,00  IVA compresa,   relativa alla fornitura di n. n. 2 Kit di 
inchiostro per stampante in dotazione all’Ufficio Gare.  
 

2. Di dare atto che alla procedura è stato attribuito il CIG n. X710SSSAB8.  

3. Di dare mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 
vincoli derivanti dal patto di stabilità.  

4. Di provvedere al pagamento mediante bonifico bancario, alle coordinate IBAN riportate  
nella comunicazione degli estremi del conto corrente dedicato (ex art. 3 L. 13.08.2010, n. 
163) sottoscritta dalla ditta. 

5. Di prelevare la spesa  dal  Cap. 2500 Bilancio 2013, giusta determina di impegno n. 
796/2013.  

 

 

 

 
Il Compilatore 

(sm) 
 

IL DIRIGENTE 
Dott.ssa Mariella Colaiezzi 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, 13.12.2013 
 

IL DIRIGENTE  
Dott.ssa Mariella Colaiezzi 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Attività tecniche  
e produttive 

 
Ufficio Supporto alla Direzione- 

Gare 


